...... Menus Sailvres 2025/2026 "

Lundi 26 janvier Lundi 2 février Lundi 23 février
Salade nigoise Maquereaux Moutarde
Sauté de beeuf aux épices Sauté de porc /- 7

Lundi 19 janvier
Celeri rémoulade

Carottes rapées
Dinde en sauce

Omelette b
aux Pommes de terrebﬂ,‘

Cake banane et pépites
aux chocolats

Légumes Choux-Fleurs }‘ Purée de lentille corail
Fromage blanc Fromag g brb‘& Yaourt Fromage
Banane TL‘ , répe sucrée Pommes TL‘:
Mardi 20 janvier : Mardi 24 février
Choux-Chinois Carottes rapées Coleslaw Nems. pogleF
Filet de poulet Pates au saumon fumé Lasagne de légumes ; . Rav1o%1 ChmO}S
Haricots verts Créme vanille § Fromage i Riz parfumé avec légumes
Fromage ! Kiwi bu ; Gateau coco
| i

Jeudi 29 janvier
Endives
Ro6ti de canard
Poélée de pomme de terre |~ -
Brocolis
Semoule au lait

Jeudi 26 février
Macédoine

Jeudi 5 février

Potage de légumes

Blanquette de veau
Pomme de terre

Jeudi 22 janvier
Pates + cervelas
Sauté d’agneau
Carottes, navets (5| | 4

Fromage v
Ananas

Mardi 27 janvier : | Mardi 3 février

(Euf béchamel pates

Fromage ':L“
Créme carame

" 4
Fromage
Clémentine Corse

1
1
1
1
1
1
Vendredi 30 janvier P I\
Betteraves P Vendredi 6 février
1
1
1
1
1
1

Vendredi 23 janvier . Vendredi 27 février
Mousse de Foie A entilles et carottes Salade verte, fromage, noix Pizza
Parmentier de poisson Fromage Poisson frit Joue de porc 3
Salade verte Orange : Epinard a la creme Carottes vichy v

Yaourt Gateau au chocolat

Fromage blanc avec coulis
g
_ | ICy
Origine : viande francaise et origine viande et les CGEufs sont '~ *Produits frais L. Pour des raisons indépendantes de notre volonté, il pourra arriver
g f ¢ g f Vegeta ren qu’exceptionnellement certains menus subissent de légéres modifications

Bio **Fait maison




